VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỐI CAO

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 18 tháng 11 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA VIỆN TRƯỞNG, CÁC PHÓ VIỆN TRƯỞNG

(Từ ngày 18/11/2024 đến ngày 24/11/2024)

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Thứ Hai

Ngày 18/11

- Viện trưởng và  Phó Viện trưởng Nguyễn Lương Bằng làm việc tại

cơ quan cả ngày.

- Sáng: Phó Viện trưởng Lê Minh Châu dự họp tại Công an tỉnh;

Chiều làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

Ngày 19/11

- Viện trưởng và  Phó Viện trưởng Nguyễn Lương Bằng làm việc tại

cơ quan cả ngày.

- Sáng: Phó Viện trưởng Lê Minh Châu làm việc tại cơ quan; Chiều

dự Hội nghị tổng kết thi đua Cụm VKSND cấp huyện tại VKS huyện

Thuận Nam.

Thứ Tư

Ngày 20/11

- Viện trưởng đi công tác tại Bình Thuận đến hết ngày 21/11/2024.

- Các Phó Viện trưởng  làm việc tại cơ quan.

Thứ Năm

Ngày 21/11
- Các Phó Viện trưởng  làm việc tại cơ quan.

Thứ Sáu

Ngày 22/11
- Viện trưởng, các Phó Viện trưởng làm việc tại cơ quan.

Thứ Bảy

Ngày 23/11

- Viện trưởng, các Phó Viện trưởng trực nghiệp vụ theo Lịch phân

công.

Chủ Nhật

Ngày 24/11

- Viện trưởng, các Phó Viện trưởng trực nghiệp vụ theo Lịch phân

công.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo VKSND tỉnh;

- Các VKSND huyện, thành phố;

- Các Phòng nghiệp vụ VKSND tỉnh;

- Trang thông tin điện tử VKSND tỉnh;

- Lưu: VT, TH.

TL. VIỆN TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Trinh

		2024-11-18T13:31:04+0700

		2024-11-18T14:01:56+0700